QP 3-23 - Shial

Das Dschungelbuch

Dieses Quartal werden wir Mogli, Tama und ganz viele Tiere aus dem Jungel kennenlernen.
Zusammen mit ihnen, werden wir neues lernen und viele viele tolle Abenteuer erleben!

Euses Bescht:
Schinaja, Taijou und Aruna

Datum

26.08

02.09

16.09

23.09

30.09

07.10 -
22.10

Zeit

15:00 - 17:00

10:00 - 12:00

Stand: 04.11.25

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Vitaparcours Affoltern

Bahnhof Affoltern

Weiteres

Ubertrittstag, Infos folgen

FWE+Leiterinnen Ausbildung, Keine Aktivitat
Wir gehen in den Zoo:) Weitere Infos folgen

Herbstferien



