

# **QP 3-23 - Shial**

## **Das Dschungelbuch**

Dieses Quartal werden wir Mogli, Tama und ganz viele Tiere aus dem Jungel kennenlernen. Zusammen mit ihnen, werden wir neues lernen und viele viele tolle Abenteuer erleben!

Mir freued üs?????

Euses Bescht:

Schinaja, Taijou und Aruna

<b>Datum</b>	<b>Zeit</b>	<b>Ort</b>	<b>Weiteres</b>
26.08	-	-	Übertrittstag, Infos folgen
02.09	15:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
16.09	10:00 - 12:00	Vitaparcours Affoltern	-
23.09	-	-	FWE+Leiterinnen Ausbildung, Keine Aktivität
30.09	-	Bahnhof Affoltern	Wir gehen in den Zoo:) Weitere Infos folgen
07.10 - 22.10	-	-	Herbstferien

Stand: 04.02.26